

**Provincia di Vicenza
Comune di Zugliano**



**Progetto ESECUTIVO 1° STRALCIO
PALESTRA SCUOLA ELEMENTARE DI ZUGLIANO**

STIMA INCIDENZA MANODOPERA 1° Stralcio

**Progetto
Architettonico e Coordinamento
Architetto Carlo Caretta**

06 Dicembre 2016

Comune di Zugliano Vi
Provincia di Vicenza

pag. 1

STIMA INCIDENZA MANODOPERA I° STRALCIO

OGGETTO: "Palestra scuola elementare di Zugliano"
Progetto Esecutivo

COMMITTENTE: Comune di Zugliano Vi

Thiene, 15/12/2016

IL TECNICO
Arch. Carlo Caretta

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	<u>LAVORI A CORPO</u>					
1 01.01	DEMOLIZIONE MURETTO DI CONTENIMENTO E/O RECINZIONE SOMMANO mc	39,90	188,13	7'506,39	2'702,30	36,000
2 01.02	RIMOZIONE RECINZIONI ESISTENTI SOMMANO m2	199,50	10,84	2'162,58	1'146,17	53,000
3 01.03	DEMOLIZIONE PAVIMENTI E MASSETTI DI SOTTOFONDO SOMMANO m2	67,00	24,15	1'618,05	906,11	56,000
4 01.04	TAGLIO E RIMOZIONE PAVIMENTAZIONE BITUMINOSA SOMMANO mc	19,95	31,56	629,62	138,52	22,000
5 01.05	RIMOZIONE E SPOSTAMENTO PIANTE A MEDIO FUSTO E CESPUGLI SOMMANO cadauno	10,00	52,90	529,00	317,40	60,000
6 02.01	SCAVO DI SBANCAMENTO GENERALE SOMMANO mc	1'772,90	5,50	9'750,95	2'827,78	29,000
7 02.02	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA SOMMANO mc	385,39	11,00	4'239,29	890,25	21,000
8 02.03	REINTERRO SCAVI CON GHIAIONE SOMMANO m3	290,21	25,42	7'377,14	885,26	12,000
9 02.04	REINTERRO CON MATERIALI DI SCAVO DEPOSITATI IN CANTIERE SOMMANO mc	120,00	11,06	1'327,20	185,81	14,000
10 02.05	TRASPORTO E SCARICO DEL MATERIALE FINO AD UNA DISTANZA MASSIMA DI 10KM SOMMANO m3	1'984,64	8,50	16'869,44	1'349,56	8,000
11 02.06	CONFERIMENTO IN DISCARICA AUTORIZZATA SOMMANO m3	30,00	14,56	436,80	34,94	8,000
12 02.07	STABILIZZATO SOMMANO mc	16,27	28,91	470,37	14,11	3,000
13 02.08	MATERIALI ARIDI PER STRATI ANTICAPILLARI SOMMANO mc	555,77	25,42	14'127,67	1'130,21	8,000
14 02.09	RIPRISTINO TAPPETO STRADALE SOMMANO m2	51,00	12,00	612,00	61,20	10,000
15 02.10	BINDER SOMMANO mq	12,00	15,00	180,00	9,00	5,000
16 02.11	STESURA E MODELLAZIONE DI TERRENO VEGETALE SOMMANO m3	26,00	20,25	526,50	42,12	8,000
17 02.12	FORMAZIONE DI RILEVATI CON MATERIALE ADIACENTE AL CANTIERE SOMMANO mc	2'119,49	11,00	23'314,39	3'264,01	14,000
18 02.13	REINTERRO CON PIETRISCO SOMMANO mc	15,41	33,09	509,92	71,39	14,000
19 03.01	CLS Rck 150 kg/cm ² MAGRONE SOMMANO mc	169,79	90,00	15'281,10	1'986,54	13,000
20 03.02	CLS Rck 300 kg/cm ² PER PLINTI E FONDAZIONI ARMATE SOMMANO mc	147,07	165,00	24'266,55	4'367,98	18,000
21 03.03	CLS sp.20cm PER MURATURA IN ELEVAZIONE SOMMANO mc	17,09	290,00	4'956,10	1'833,76	37,000
22 03.04	ACCIAIO PER CEMENTI ARMATI SOMMANO kg	13'789,74	1,30	17'926,66	4'660,93	26,000
23 03.05	RETE ELETTROSALDATA SOMMANO kg	6'619,30	1,25	8'274,13	1'406,60	17,000
	A R I P O R T A R E			162'891,85	30'231,95	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			162'891,85	30'231,95	
24 03.06	NICCHIA CONTATORI SOMMANO cadauno	1,00	4'200,00	4'200,00	1'512,00	36,000
25 03.07.01	MASSETTO sp.10cm SOMMANO mq	309,25	22,24	6'877,72	2'475,98	36,000
26 03.07.02	MASSETTO sp.8cm SOMMANO mq	206,00	19,00	3'914,00	1'409,04	36,000
27 03.08	MASSETTO in CLS sp.15cm SOMMANO mq	1'321,38	29,24	38'637,15	13'909,38	36,000
28 04.01	MASSETTO A RAPIDO ESSICAMENTO sp=6cm SOMMANO m2	723,00	19,75	14'279,25	4'426,57	31,000
29 04.02	SOVRAPPREZZO AL MASSETTO A RAPIDO ESSICAMENTO per cm di spessore SOMMANO m2	2'331,00	2,90	6'759,90	2'501,17	37,000
30 08.02	DISPOSITIVI SICUREZZA COPERTURA SOMMANO a corpo	1,00	6'002,04	6'002,04	2'160,73	36,000
31 09.01	MEMBRANA BITUMINOSA sp. mm4, -15°C SOMMANO mq	1'194,33	12,39	14'797,75	6'954,94	47,000
32 09.03.01	BANDELLA PERIMETRALE SOMMANO m	319,50	2,00	639,00	230,04	36,000
33 09.03.02	GUAINA WATERSTOP PER IMPERMEABILIZZAZIONE ATTACCO PARETE MURO area pavimentate in gres zone umide SOMMANO m	42,40	4,15	175,96	63,35	36,000
34 09.04	GEOTESSILE NON TESSUTO SOMMANO mq	2'889,00	4,86	14'040,54	5'054,59	36,000
35 09.05	FRENO VAPORE SOMMANO mq	637,70	5,70	3'634,89	327,14	9,000
36 09.06	BARRIERA VAPORE SOMMANO mq	1'015,36	2,44	2'477,48	222,97	9,000
37 09.07	MEMBRANA BITUMINOSA ARDESIATA SOMMANO mq	367,80	13,96	5'134,49	2'361,87	46,000
38 09.10	MEMBRANA BITUMINOSA sp. mm4, -25°C SOMMANO mq	367,80	13,52	4'972,66	2'337,15	47,000
39 10.01	PANNELLO ISOLANTE IN POLISTIRENE, sp.=8cm SOMMANO mq	611,00	17,00	10'387,00	1'142,57	11,000
40 10.02	PANNELLO ISOLANTE IN POLISTIRENE, sp.=13cm SOMMANO mq	818,00	23,78	19'452,04	2'139,73	11,000
41 10.03	PANNELLO ISOLANTE IN POLISTIRENE, sp.=20cm SOMMANO mq	276,50	34,77	9'613,91	1'057,53	11,000
42 10.04	MANTO ISOLANTE ACUSTICO PER COPERTURA C1 SOMMANO mq	523,00	74,50	38'963,50	4'285,99	11,000
43 10.05	CAPPOTTO IN LANA DI VETRO A CICLO INTEGRALE COMPLETO DI FINITURA sp12cm SOMMANO mq	934,95	90,00	84'145,50	38'706,93	46,000
44 10.06	PANNELLO ISOLANTE IN POLISTIRENE EPS 120 PREFORMATO PER STRATO DI PENDENZA SOMMANO mq	208,00	13,42	2'791,36	307,05	11,000
45 11.01	GRONDAIE SCOSSALINE CONVERSE IN ALLUMINIO O LAMIERA PREVERNICIATA SOMMANO mq	299,65	51,00	15'282,15	5'807,22	38,000
46 11.02	PLUVIALE IN ALLUMINIO O LAMIERA PREVERNICIATA SOMMANO ml	35,35	34,00	1'201,90	456,73	38,000
47	PEZZO SPECIALE DI RACCORDO COPERTURA, LATTONERIA E PLUVIALE					
	A R I P O R T A R E			471'272,04	130'082,62	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			471'272,04	130'082,62	
11.03	PALESTRA					
	SOMMANO a corpo	2,00	250,00	500,00	190,00	38,000
48	COPERTURA METALLICA IN LAMIERA SAGOMATA FISSATA AD INCASTRO					
11.04	SOMMANO mq	627,00	89,67	56'223,09	11'806,85	21,000
49	SFIATI SU PARETE PERIMETRALE					
11.05	SOMMANO cadauno	7,00	75,00	525,00	189,00	36,000
50	CANALETTA IN CLS CON GRIGLIA					
12.01	SOMMANO m	27,00	66,00	1'782,00	641,52	36,000
51	POZZETTO 50X50 CON SIFONE FIRENZE Ø12.5					
12.02	SOMMANO cadauno	4,00	169,00	676,00	243,36	36,000
52	POZZETTO CONDENSAGRASSI 80x80					
12.03	SOMMANO cadauno	2,00	300,00	600,00	216,00	36,000
53	POZZETTO SIFONATO 50x50					
12.04	SOMMANO cadauno	9,00	150,00	1'350,00	486,00	36,000
54	POZZETTO DI RACCORDO 50x50					
12.05a	SOMMANO cadauno	17,00	100,00	1'700,00	612,00	36,000
55	POZZETTO DI RACCORDO 100x100x100					
12.05b	SOMMANO cadauno	2,00	325,00	650,00	234,00	36,000
56	PROLUNGHE X POZZETTI 50x50x h20					
12.05c	SOMMANO cadauno	10,00	23,00	230,00	82,80	36,000
57	PROLUNGHE X POZZETTI 100x100x h25					
12.05d	SOMMANO cadauno	2,00	60,00	120,00	43,20	36,000
58	CHIUSINI E CADITOIE IN GHISA					
12.06	SOMMANO kg	2'869,00	2,80	8'033,20	2'891,95	36,000
59	TUBI IN PVC ROSSO PER FOGNATURE ESTERNE Ø 10 cm					
12.07a	SOMMANO ml	63,50	22,00	1'397,00	502,92	36,000
60	TUBI IN PVC ROSSO PER FOGNATURE ESTERNE Ø 12.5 cm					
12.07b	SOMMANO ml	300,00	26,00	7'800,00	2'808,00	36,000
61	TUBI IN PVC ROSSO PER FOGNATURE ESTERNE Ø 16 cm					
12.07c	SOMMANO ml	119,75	33,00	3'951,75	1'422,63	36,000
62	TUBAZIONE CORRUGATA A DOPPIA PARETE Ø125 mm					
12.08a	SOMMANO ml	89,40	23,00	2'056,20	740,23	36,000
63	TUBAZIONE CORRUGATA A DOPPIA PARETE Ø110 mm					
12.08b	SOMMANO ml	111,80	20,00	2'236,00	804,96	36,000
64	TUBAZIONE CORRUGATA A DOPPIA PARETE Ø63 mm					
12.08c	SOMMANO ml	374,50	14,00	5'243,00	1'887,48	36,000
65	TUBAZIONI DRENANTI - CORRUGATO A DOPPIA PARETE Ø125 mm					
12.09	SOMMANO ml	270,00	20,00	5'400,00	1'944,00	36,000
66	TUBAZIONI PVC PER SFIATI Ø63 mm					
12.10	SOMMANO ml	46,00	17,00	782,00	281,52	36,000
67	VASCA DI LAMINAZIONE					
12.11	SOMMANO a corpo	1,00	35'825,00	35'825,00	2'866,00	8,000
68	POZZETTO LIMITAZIONE DI PORTATA A 2 lt/sec					
12.12	SOMMANO a corpo	1,00	3'000,00	3'000,00	210,00	7,000
69	TUBI IN PVC ROSSO PER FOGNATURE ESTERNE Ø 20 cm					
12.14	SOMMANO ml	20,00	43,00	860,00	309,60	36,000
70	VALVOLA DI NON RITORNO X FOGNATURA					
12.15	SOMMANO cadauno	1,00	250,00	250,00	40,00	16,000
71	PROFILATI METALLICI					
	A R I P O R T A R E			612'462,28	161'536,64	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			612'462,28	161'536,64	
13.01	SOMMANO kg	11'711,19	3,75	43'916,96	15'810,11	36,000
72	MANO DI FONDO ANTIRUGGINE					
13.02	SOMMANO kg	11'711,19	0,15	1'756,68	632,41	36,000
73	TIRANTI CON ELEMENTI DI GIUNZIONE IN ACCIAIO ZINCATO A CALDO					
13.03	SOMMANO kg	720,00	6,36	4'579,20	1'648,51	36,000
74	RECINZIONI PREFABBRICATE IN GRIGLIATO ZINCATO					
13.04	SOMMANO m2	23,00	75,00	1'725,00	621,00	36,000
75	SOGLIA INFISSI					
14.01	SOMMANO m2	23,34	215,00	5'018,10	1'806,52	36,000
76	FORNITURA PARETE STRUTTURALE MULTISTRATO IN TAVOLE LEGNO INCOLLATE A TRE STRATI 100mm					
15.01.01	SOMMANO m2	479,59	96,00	46'040,64	3'683,25	8,000
77	POSA PARETE STRUTTURALE MULTISTRATO IN TAVOLE LEGNO INCOLLATE A TRE STRATI 100mm					
15.01.02	SOMMANO m2	499,00	40,00	19'960,00	15'968,00	80,000
78	FORNITURA PARETE STRUTTURALE MULTISTRATO IN TAVOLE LEGNO INCOLLATE A CINQUE STRATI 179mm					
15.02.01	SOMMANO m2	651,93	152,00	99'093,36	7'927,47	8,000
79	POSA PARETE STRUTTURALE MULTISTRATO IN TAVOLE LEGNO INCOLLATE A CINQUE STRATI 179mm					
15.02.02	SOMMANO m2	680,12	48,64	33'081,04	26'464,83	80,000
80	PREPARAZIONE DELLA LINEA DI POSA DELLE PARETI STRUTTURALI IN LEGNO SU SUPERFICI IN CALCESTRUZZO					
15.03	SOMMANO m	169,00	45,00	7'605,00	2'737,80	36,000
81	TRAVI DI LEGNO LAMELLARE D'ABETE					
15.04	SOMMANO mc	78,12	1'200,00	93'744,00	25'310,88	27,000
82	TAVOLATO sp2cm					
15.05	SOMMANO m2	830,00	24,00	19'920,00	7'171,20	36,000
83	OSB sp20mm					
15.06	SOMMANO m2	704,22	19,80	13'943,56	5'019,68	36,000
84	MORALI IN LEGNO DI ABETE al metro lineare					
15.07	SOMMANO m	198,00	3,94	780,12	280,84	36,000
85	MORALI IN LEGNO DI ABETE interasse 66cm, al metro quadro					
15.08	SOMMANO m2	620,00	5,96	3'695,20	1'330,27	36,000
86	G - IMPIANTO IDRICO SANITARIO - ZONA SERVIZI E SPOGLIATOI					
16.G	SOMMANO	0,00	0,00	0,00	0,00	
87	COLLEGAMENTO CONTATORE ACQUA					
16.G - 01	SOMMANO a corpo	1,00	120,00	120,00	42,00	35,000
88	CASSETTA INCASSATA PER INTERCETTAZIONE DORSALE DI ADDUZIONE IDRICA					
16.G - 02	SOMMANO cadauno	1,00	200,00	200,00	70,00	35,000
89	COLLETTORE PER ACQUA SANITARIA					
16.G - 03	SOMMANO cadauno	2,00	150,00	300,00	105,00	35,000
90	ACCUMULO SANITARIO mod. Vaillant auroSTOR VIH S 1000 - boll. ACS bivalente o equivalente					
16.G - 11.6.A	SOMMANO cd	1,00	3'124,80	3'124,80	1'093,68	35,000
91	CARATTERISTICHE APPARECCHI SANITARI					
16.G - 14.0	SOMMANO	0,00	0,00	0,00	0,00	35,000
92	TUBAZIONI IN POLIETILENE PEHD AD ALTA DENSITA' PN 16 PER ACQUA dn 40					
16.G - 14.1.A	SOMMANO m	50,00	7,20	360,00	126,00	35,000
93	TUBAZIONI IN POLIETILENE PEHD AD ALTA DENSITA' PN 16 PER ACQUA dn 25					
16.G - 14.1.B	SOMMANO m	45,00	5,20	234,00	81,90	35,000
	A R I P O R T A R E			1'011'659,94	279'467,99	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			1'011'659,94	279'467,99	
94 16.G - 14.12.C	COLLETTORE DI DISTRIBUZIONE IDROSANITARIA PREASSEMBLATI IN CASSETTA collettore interno bagno spogliatoio arbitri SOMMANO cd	1,00	142,00	142,00	49,70	35,000
95 16.G - 14.12.D	COLLETTORE DI DISTRIBUZIONE IDROSANITARIA PREASSEMBLATI IN CASSETTA collettore interno bagno spogliatoio 01 SOMMANO cd	1,00	265,00	265,00	92,75	35,000
96 16.G - 14.12.E	COLLETTORE DI DISTRIBUZIONE IDROSANITARIA PREASSEMBLATI IN CASSETTA collettore interno bagno spogliatoio 02 SOMMANO cd	1,00	265,00	265,00	92,75	35,000
97 16.G - 14.12.R	COLLETTORE DI DISTRIBUZIONE IDROSANITARIA PREASSEMBLATI IN CASSETTA collettore interno bagno infermeria SOMMANO cd	1,00	106,00	106,00	37,10	35,000
98 16.G - 14.13	RETICOLO DEGLI SCARICHI ACQUE BIONDE, NERE E RETE DI SFIATO attacchi scarichi SOMMANO cd	22,00	77,00	1'694,00	592,90	35,000
99 16.G - 14.14	ATTACCHI E DISTRIBUZIONE ALL'INTERNO DEI SERVIZI attacchi acqua calda e fredda SOMMANO cd	46,00	65,00	2'990,00	1'046,50	35,000
100 16.G - 14.15	CASSETTA AD INCASSO PER RISCIAQUO VASO SOMMANO cd	4,00	396,00	1'584,00	554,40	35,000
101 16.G - 14.18	MATERIALE DI CONSUMO VARIO SOMMANO a corpo	1,00	205,00	205,00	71,75	35,000
102 16.G - 14.19	ASSISTENZE MURARIE SOMMANO a corpo	1,00	305,00	305,00	106,75	35,000
103 16.G - 14.2	GRUPPO DI ALIMENTAZIONE Ø 1" 1/4 SOMMANO cd	1,00	347,00	347,00	121,45	35,000
104 16.G - 14.3	FILTRO DI SICUREZZA Ø 1" 1/4 SOMMANO cd	1,00	160,00	160,00	56,00	35,000
105 16.G - 14.4	RIDUTTORE DI PRESSIONE tipo CALEFFI codice 535160 - 1" 1/4 o equivalente SOMMANO cd	1,00	147,00	147,00	51,45	35,000
106 16.G - 14.5	DOSATORE POLIFOSFATI Ø 1" SOMMANO cd	1,00	395,00	395,00	138,25	35,000
107 16.G - 14.6	POMPA A ROTORE BAGNATO ELETTRONICA PER RICIRCOLO DI ACQUA CALDA SANITARIA SOMMANO cd	1,00	374,00	374,00	130,90	35,000
108 16.G - 14.7	MISCELATORE TERMOSTATICO tipo Caleffi cod. 2523 Ø 1" o equivalente SOMMANO cd	2,00	540,00	1'080,00	378,00	35,000
109 16.G - 14.8.A	RETI DI DISTRIBUZIONE PRINCIPALI PER ACQUA FREDDA E CALDA Ø32/26 SOMMANO m	55,00	18,00	990,00	346,50	35,000
110 16.G - 14.8.B	RETI DI DISTRIBUZIONE PRINCIPALI PER ACQUA FREDDA E CALDA Ø26/20 SOMMANO m	23,00	14,00	322,00	112,70	35,000
111 16.G - 14.8.C	RETI DI DISTRIBUZIONE PRINCIPALI PER ACQUA FREDDA E CALDA Ø20/15.5 SOMMANO m	37,00	11,00	407,00	142,45	35,000
112 16.G - 14.8.D	RETI DI DISTRIBUZIONE PRINCIPALI PER ACQUA FREDDA E CALDA Ø16/12 SOMMANO m	10,00	10,00	100,00	35,00	35,000
113 16.G - 14.8.E	RETI DI DISTRIBUZIONE PRINCIPALI PER ACQUA FREDDA E CALDA Ø40/33 SOMMANO m	6,00	23,00	138,00	48,30	35,000
114 16.G - 14.9.A	ISOLAMENTO RETI DI DISTRIBUZIONE PRINCIPALI PER ACQUA FREDDA E CALDA Ø32/26 SOMMANO m	55,00	3,50	192,50	67,38	35,000
115 16.G - 14.9.B	ISOLAMENTO RETI DI DISTRIBUZIONE PRINCIPALI PER ACQUA FREDDA E CALDA Ø26/20					
	A R I P O R T A R E			1'023'868,44	283'740,97	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			1'023'868,44	283'740,97	
116 16.G - 14.9.C	SOMMANO m ISOLAMENTO RETI DI DISTRIBUZIONE PRINCIPALI PER ACQUA FREDDA E CALDA Ø20/15.5	23,00	2,30	52,90	18,52	35,000
117 16.G - 14.9.D	SOMMANO m ISOLAMENTO RETI DI DISTRIBUZIONE PRINCIPALI PER ACQUA FREDDA E CALDA Ø16/12	37,00	2,00	74,00	25,90	35,000
118 16.G - 14.9.E	SOMMANO m ISOLAMENTO RETI DI DISTRIBUZIONE PRINCIPALI PER ACQUA FREDDA E CALDA Ø40/33	10,00	1,50	15,00	5,25	35,000
119 16.I	SOMMANO m I - PORCELLANE E RUBINETTERIA - ZONA SERVIZI E SPOGLIATOI	6,00	4,00	24,00	8,40	35,000
120 16.I - 15.4a	SOMMANO MANIGLIONE A MURO maniglione orizzontali/verticali per muro cm 50	0,00	0,00	0,00	0,00	
121 16.I - 15.4b	SOMMANO cd MANIGLIONE A MURO maniglione orizzontali/verticali per muro cm 40	2,00	42,00	84,00	29,40	35,000
122 16.I - 15.5	SOMMANO cd MATERIALE DI CONSUMO VARIO	4,00	38,50	154,00	53,90	35,000
123 16.I - 15.6	SOMMANO a corpo SEDILE PER DOCCIA RIBALTABILE Tipo Goman X811/93 o equivalente	1,00	100,00	100,00	35,00	35,000
124 16.I - 162a	SOMMANO cd DOCCETTA con flessibile + supporto a muro Tipo Flexdoccia ICE 1205 o equivalente	2,00	168,00	336,00	117,60	35,000
125 16.I - 162b	SOMMANO cd DOCCETTA con flessibile + supporto a muro Tipo Flexdoccia ICE 1205 o equivalente	2,00	112,50	225,00	78,75	35,000
126 16.I - 20	SOMMANO cd MISCELATORE per doccetta monocomando incasso Tipo Flexdoccia mod. Matrix o equivalente	2,00	75,00	150,00	52,50	35,000
127 16.I - 20.1.B	SOMMANO PORCELLANE E SANITARI	0,00	0,00	0,00	0,00	
128 16.I - 20.1.C	SOMMANO cd RUBINETTERIA TEMPORIZZATA Rubinetto lavabo temporizzato tipo Remer mod. TE18 o equivalente	13,00	51,00	663,00	232,05	35,000
129 16.I - 20.1.D	SOMMANO cd RUBINETTERIA TEMPORIZZATA Rubinetto doccia tipo River mod. R7510/45 o equivalente	9,00	198,20	1'783,80	624,33	35,000
130 16.I - 20.2.A	SOMMANO cd RUBINETTERIA Soffione orientabile per doccia tipo River mod. R799 o equivalente	9,00	44,37	399,33	139,77	35,000
131 16.I - 20.A2	SOMMANO cd CANALETTA DOCCIA A FILO PAVIMENTO CON GRIGLIA Piastrellabile Inox Aisi 304	6,00	492,00	2'952,00	1'033,20	35,000
132 16.I - 20.B	SOMMANO cd WC SOSPESO tipo Globo 4ALL o equivalente	4,00	365,00	1'460,00	511,00	35,000
133 16.I - 20.C2	SOMMANO cd LAVABO A CANALE sospeso tipo Ideal Standard mod. Strada 120 o equivalente	4,00	741,24	2'964,96	1'037,74	35,000
134 16.I - 20.C3	SOMMANO cd LAVABO sospeso tipo Globo mod. Argento GEA 70.BI o equivalente	5,00	380,00	1'900,00	665,00	35,000
135 16.I - 20.D2	SOMMANO cd SIFONE cromato ad incasso tipo Geberit art.151.121.21.1 o equivalente	13,00	81,00	1'053,00	368,55	35,000
136 16.I - 20.D3	SOMMANO cadauno PIATTO DOCCIA tipo Globo mod. DV 080 dim.80x80 cm o equivalente + piletta Ø 90	1,00	116,00	116,00	40,60	35,000
137 16.I - 20.E	SOMMANO cadauno BOX DOCCIA anta battente tipo Arblu Otto mod. 43605 o equivalente	1,00	810,00	810,00	283,50	35,000
	SOMMANO cd PLACCA tipo geberit mod. Sigma 1 colore bianco o equivalente	4,00	44,30	177,20	62,02	35,000
	A R I P O R T A R E			1'039'362,63	289'163,95	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			1'039'362,63	289'163,95	
138 16.I - 52.00	RUBINETTI PER ACQUA COMPLETI DI PORTAGOMMA, TUBAZIONI IN ACCIAIO SOMMANO cd	2,00	25,00	50,00	17,50	35,000
139 16.N - 17.1.A	ELABORATI E DICHIARAZIONI PREVISTE DAL D. 37/2008 (EX L. 46/90) SOMMANO a corpo	1,00	200,00	200,00	70,00	35,000
140 16.N - 17.2	DEVE ESSERE COMPRESO: SOMMANO	0,00	0,00	0,00	0,00	35,000
141 17.00	SPOSTAMENTO PALO ILLUMINAZIONE PUBBLICA SOMMANO cadauno	1,00	600,00	600,00	198,00	33,000
142 17.01.050.Q0	Quadro protezione generale SOMMANO cad	1,00	802,00	802,00	264,66	33,000
143 17.01.050.Q1	Quadro generale SOMMANO cad	1,00	7'219,00	7'219,00	2'382,27	33,000
144 17.01.050.Q1 0	Quadro protezione contatore temporaneo SOMMANO cad	1,00	802,00	802,00	264,66	33,000
145 17.01.050.Q2	Quadro palestra SOMMANO cad	1,00	7'843,00	7'843,00	2'588,19	33,000
146 17.01.050.Q4	Quadro locale boiler SOMMANO cad	1,00	967,00	967,00	319,11	33,000
147 17.01.050.Q5	Quadro luci emergenza SOMMANO cad	1,00	1'282,00	1'282,00	423,06	33,000
148 17.03.001.00 4	CAVI N07G9-K 1x6 mmq SOMMANO m	50,00	1,42	71,00	23,43	33,000
149 17.03.001.02 1	CAVI N07G9-K 2(1x1,5) mmq SOMMANO m	95,00	1,87	177,65	58,63	33,000
150 17.03.001.02 2	CAVI N07G9-K 2(1x2,5)mmq SOMMANO m	60,00	2,26	135,60	44,75	33,000
151 17.03.001.02 3	CAVI N07G9-K 2(1x4) mmq SOMMANO m	240,00	3,33	799,20	263,74	33,000
152 17.03.001.04 4	CAVI N07G9-K 2(1x6) mmq SOMMANO m	10,00	4,11	41,10	13,56	33,000
153 17.03.001.08 2	CAVI N07G9-K 4(1x2,5) mmq SOMMANO m	55,00	3,38	185,90	61,35	33,000
154 17.03.001.08 3	CAVI N07G9-K 4(1x4) mmq SOMMANO m	30,00	5,09	152,70	50,39	33,000
155 17.03.001.08 4	CAVI N07G9-K 4(1x6) mmq SOMMANO m	10,00	8,48	84,80	27,98	33,000
156 17.03.001.08 5	CAVI N07G9-K 4(1x10) mmq SOMMANO m	10,00	10,34	103,40	34,12	33,000
157 17.03.001.08 6	CAVI N07G9-K 4(1x25) mmq SOMMANO m	20,00	15,12	302,40	99,79	33,000
158 17.03.001.08 7	CAVI N07G9-K 4(1x35)+T mmq SOMMANO m	5,00	35,14	175,70	57,98	33,000
159 17.03.002.58 0	CAVI FROR BLU 2x1mmq SOMMANO m	170,00	1,94	329,80	108,83	33,000
160 17.03.005.02 2	CAVI FG7OM1 2x1,5 mmq SOMMANO m	55,00	2,62	144,10	47,55	33,000
161 17.03.005.02 3	CAVI FG7OM1 5G1,5 mmq SOMMANO m	40,00	4,18	167,20	55,18	33,000
	A R I P O R T A R E			1'061'998,18	296'638,68	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			1'061'998,18	296'638,68	
162 17.03.005.07 9	CAVI FG7OM1 4x35 mmq SOMMANO m	95,00	28,32	2'690,40	887,83	33,000
163 17.03.005.11 7	CAVI FG7OM1 5G16 mmq SOMMANO m	25,00	19,75	493,75	162,94	33,000
164 17.03.007.05 2	CAVI FTG10OM1 3G1,5 mmq SOMMANO m	170,00	3,56	605,20	199,72	33,000
165 17.03.007.05 3	CAVI FTG10OM1 3G2,5 mmq SOMMANO m	250,00	4,49	1'122,50	370,43	33,000
166 17.03.007.05 3	CAVI FTG10OM1 2x1.5 mmq SOMMANO m	10,00	3,56	35,60	11,75	33,000
167 17.05.002.00 4	TUBO PVC FLESSIBILE D=32 mm SOMMANO m	900,00	3,19	2'871,00	947,43	33,000
168 17.05.002.00 6	TUBO PVC FLESSIBILE D=50 mm SOMMANO m	40,00	4,40	176,00	58,08	33,000
169 17.05.014.00 7	CAVIDOTTO RIGIDO TIPO PESANTE INTERRATO D=63 mm SOMMANO m	30,00	4,82	144,60	47,72	33,000
170 17.05.014.01 3	CAVIDOTTO RIGIDO TIPO PESANTE INTERRATO D=110 mm SOMMANO m	100,00	8,25	825,00	272,25	33,000
171 17.06.050.00 3	Scatola di derivazione per luci emergenza SOMMANO cad	2,00	98,00	196,00	64,68	33,000
172 17.06.050.00 4	Scatola di derivazione per segnali SOMMANO cad	4,00	125,00	500,00	165,00	33,000
173 17.06.050.00 5	Scatola di derivazione per energia SOMMANO cad	4,00	150,00	600,00	198,00	33,000
174 17.09.002.00 1	Collegamento utenza a vista - motore monofase telo divisorio o trave americana SOMMANO cad	3,00	31,50	94,50	31,19	33,000
175 17.09.024.06 2	COLLEGAMENTO COMPONENTI ELETTRICI RISCALDAMENTO/ CONDIZIONAMENTO - Pompa di calore per palestra SOMMANO cad	1,00	135,83	135,83	44,82	33,000
176 17.09.024.06 3	COLLEGAMENTO COMPONENTI ELETTRICI RISCALDAMENTO/ CONDIZIONAMENTO - Unita' interna per palestra SOMMANO cad	7,00	25,20	176,40	58,21	33,000
177 17.09.024.15 0	COLLEGAMENTO COMPONENTI ELETTRICI RISCALDAMENTO/ CONDIZIONAMENTO - Pannello regolatore per unità interne SOMMANO cad	3,00	25,00	75,00	24,75	33,000
178 17.09.024.20 0	COLLEGAMENTO COMPONENTI ELETTRICI RISCALDAMENTO/ CONDIZIONAMENTO - Boiler in pompa calore SOMMANO cad	1,00	38,01	38,01	12,54	33,000
179 17.09.024.20 1	COLLEGAMENTO COMPONENTI ELETTRICI RISCALDAMENTO/ CONDIZIONAMENTO - Pompa boiler SOMMANO cad	1,00	25,20	25,20	8,32	33,000
180 17.11.001.A A	PUNTI AD INCASSO - Punto luce semplice SOMMANO cad	53,00	22,22	1'177,66	388,63	33,000
181 17.11.001.A C	PUNTI AD INCASSO - Comando con interruttore SOMMANO cad	11,00	23,89	262,79	86,72	33,000
182 17.11.001.A F2	PUNTI AD INCASSO - Comando a pulsante SOMMANO cad	13,00	46,34	602,42	198,80	33,000
183 17.11.001.A F3	PUNTI AD INCASSO - Comando a pulsante doppio con frecce SOMMANO cad	3,00	46,34	139,02	45,87	33,000
184 17.11.001.A	PUNTI AD INCASSO - Comando con interruttore infrarossi SOMMANO cad	6,00	100,95	605,70	199,88	33,000
	A R I P O R T A R E			1'075'590,76	301'124,24	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			1'075'590,76	301'124,24	
H 185 17.11.001.B G2	PUNTI AD INCASSO - Presa universale SOMMANO cad	40,00	37,16	1'486,40	490,51	33,000
I86 17.11.001.B HI	PUNTI AD INCASSO - Quadro prese CEE di servizio SOMMANO cad	2,00	211,22	422,44	139,41	33,000
I87 17.11.001.B HJ	PUNTI AD INCASSO - Quadro prese CEE per palco SOMMANO cad	1,00	744,00	744,00	245,52	33,000
I88 17.11.001.E D	PUNTI AD INCASSO - Presa cablaggio strutturato RJ45 Cat. 6 non schermata SOMMANO cad	6,00	34,51	207,06	68,33	33,000
I89 17.11.001.FB	PUNTI AD INCASSO - Punto ronzatore con spia luminosa e rele' autoritenuta SOMMANO cad	2,00	47,16	94,32	31,13	33,000
I90 17.11.007.12 0	PUNTI AD INCASSO METALLICI - Presa TV SOMMANO cad	2,00	51,25	102,50	33,83	33,000
I91 17.11.007.12 1	PUNTI AD INCASSO METALLICI - Presa cablaggio strutturato RJ45 Cat. 6 non schermata SOMMANO cad	4,00	76,78	307,12	101,35	33,000
I92 17.11.007.12 2	PUNTI AD INCASSO METALLICI - Presa universale SOMMANO cad	8,00	50,02	400,16	132,05	33,000
I93 17.11.007.12 3	PUNTI AD INCASSO METALLICI - Presa RCA SOMMANO cad	3,00	51,25	153,75	50,74	33,000
I94 17.11.110.00 6	PUNTI VARI A VISTA - pulsante di sgancio IP55 SOMMANO cad	1,00	103,89	103,89	34,28	33,000
I95 17.11.110.00 7	PUNTI VARI A VISTA - pulsante di emergenza con blocco a chiave SOMMANO cad	1,00	103,89	103,89	34,28	33,000
I96 17.11.111.00 6	ROUTER DALI SOMMANO cad	1,00	812,00	812,00	267,96	33,000
I97 17.11.111.00 7	MODULO 8 INGRESSI DALI SOMMANO cad	1,00	365,80	365,80	120,71	33,000
I98 17.11.120.00 1	COMANDO FINESTRE ELETTRICHE - Punto allaccio finestra motorizzata SOMMANO cad	17,00	31,50	535,50	176,72	33,000
I99 17.11.120.00 3	COMANDO FINESTRE ELETTRICHE - Pulsante doppio interbloccato per comando finestre motorizzate SOMMANO cad	5,00	46,34	231,70	76,46	33,000
200 17.11.120.01 0	COMANDO FINESTRE ELETTRICHE - Pulsante doppio interbloccato per comando totale finestre SOMMANO cad	1,00	46,34	46,34	15,29	33,000
201 17.11.120.01 1	COMANDO FINESTRE ELETTRICHE - Centralina programmabile comando finestre SOMMANO cad	1,00	219,00	219,00	72,27	33,000
202 17.11.120.01 2	COMANDO FINESTRE ELETTRICHE - Sensore vento pioggia SOMMANO cad	1,00	219,74	219,74	72,51	33,000
203 17.12.004.10 0	APPARECCHI ILLUMINAZIONE PER PALESTRA - Apparecchio LED 24W SOMMANO cad	8,00	216,60	1'732,80	571,82	33,000
204 17.12.004.10 1	APPARECCHI ILLUMINAZIONE PER PALESTRA - Apparecchio LED 30W SOMMANO cad	44,00	245,80	10'815,20	3'569,02	33,000
205 17.12.005.05 0	APPARECCHI ILLUMINAZIONE PER SPOGLIATOI - striped per fila continua da interno IP40 SOMMANO m	9,00	23,80	214,20	70,69	33,000
206 17.12.005.05 1	APPARECCHI ILLUMINAZIONE PER SPOGLIATOI - striped per fila continua da esterno IP65 SOMMANO m	9,00	38,64	347,76	114,76	33,000
207 17.12.005.05	APPARECCHI ILLUMINAZIONE PER SPOGLIATOI - striped per fila continua da interno IP40 ad incasso su controsoffitto					
	A R I P O R T A R E			1'095'256,33	307'613,88	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			1'095'256,33	307'613,88	
3	SOMMANO m	14,00	23,80	333,20	109,96	33,000
208 17.12.005.05	APPARECCHI ILLUMINAZIONE PER SPOGLIATOI - alimentatore per strip led SOMMANO cadauno	8,00	20,53	164,24	54,20	33,000
209 17.12.005.10	APPARECCHI ILLUMINAZIONE PER SPOGLIATOI - reglette a soffitto 36W SOMMANO cad	8,00	221,40	1'771,20	584,50	33,000
210 17.12.005.10	APPARECCHI ILLUMINAZIONE PER SPOGLIATOI - reglette a parete 24W SOMMANO cad	2,00	175,00	350,00	115,50	33,000
211 17.12.005.30	PLAFONIERE STAGNE - LED 3700Lm SOMMANO cad	4,00	117,00	468,00	154,44	33,000
212 17.12.005.30	PLAFONIERE STAGNE - LED 5500Lm SOMMANO cad	6,00	151,00	906,00	298,98	33,000
213 17.12.006.10	APPARECCHI ILLUMINAZIONE PER ESTERNI - reglette 1200mm SOMMANO cad	7,00	340,00	2'380,00	785,40	33,000
214 17.12.014.01	APPARECCHIO ILLUMINANTE PER SEGNALETICA DI SICUREZZA - Lampada di segnalazione per spogliatoi e palestra SOMMANO cad	7,00	159,26	1'114,82	367,89	33,000
215 17.12.014.01	APPARECCHIO ILLUMINANTE PER SEGNALETICA DI SICUREZZA - Sovraprezzo per griglia di protezione SOMMANO cad	5,00	40,88	204,40	67,45	33,000
216 17.12.018.21	PLAFONIERE EMERGENZA SENZA ACCUMULATORI PER IMPIANTI CENTRALIZZATI - Faretto ad incasso per spogliatoi SOMMANO cad	10,00	143,51	1'435,10	473,58	33,000
217 17.12.018.30	PLAFONIERE EMERGENZA SENZA ACCUMULATORI PER IMPIANTI CENTRALIZZATI - Plafoniera a 20 LED per spogliatoi SOMMANO cad	1,00	143,51	143,51	47,36	33,000
218 17.13.001.02	IMPIANTO DI TERRA - DISPERSORE - corda rame nuda 25 mmq SOMMANO m	100,00	6,67	667,00	220,11	33,000
219 17.16.100.01	IMPIANTO TV DIGITALE TERRESTRE - Antenne TV e amplificatori SOMMANO corpo	1,00	234,29	234,29	77,32	33,000
220 17.16.100.01	IMPIANTO TV DIGITALE TERRESTRE - Cavo TV 75ohm SOMMANO m	60,00	2,50	150,00	49,50	33,000
221 17.20.005.02	CASSETTE E ARMADI RACK PER CABLAGGIO STRUTTURATO - Armadietto rack 19" 24HE SOMMANO cad	1,00	1'716,13	1'716,13	566,32	33,000
222 17.20.100.01	CAVI PER CABLAGGIO STRUTTURATO - cavo UTP 4 coppie guaina PVC categoria 6 SOMMANO m	450,00	1,95	877,50	289,58	33,000
223 17.20.500.01	SWITCHES - 8 porte SOMMANO cad	1,00	75,77	75,77	25,00	33,000
224 17.24.003.15	SOCCORRITORE CPS PER SERVIZI DI SICUREZZA - Pn= 2000VA SOMMANO cad	1,00	2'392,43	2'392,43	789,50	33,000
225 17.26.002.05	POZZETTI IN CALCESTRUZZO - pozzetto 40x40x40 sigillo in ghisa SOMMANO cad.	8,00	109,58	876,64	315,59	36,000
226 17.62.015.01	PUNTO VUOTO IMPIANTO ANTINTRUSIONE AD INCASSO - Punto centrale SOMMANO cad	1,00	294,00	294,00	97,02	33,000
227 17.62.015.02	PUNTO VUOTO IMPIANTO ANTINTRUSIONE AD INCASSO - Punto contatto magnetico su serramenti SOMMANO cad	8,00	34,80	278,40	91,87	33,000
228 17.62.015.05	PUNTO VUOTO IMPIANTO ANTINTRUSIONE AD INCASSO - Punto tastiera SOMMANO cad	1,00	19,19	19,19	6,33	33,000
229 17.62.015.06	PUNTO VUOTO IMPIANTO ANTINTRUSIONE AD INCASSO - Punto sensore volumetrico SOMMANO cad	6,00	19,19	115,14	38,00	33,000
	A R I P O R T A R E			1'112'223,29	313'239,28	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			1'112'223,29	313'239,28	
0 230 17.62.015.07 0	PUNTO VUOTO IMPIANTO ANTINTRUSIONE AD INCASSO - Punto sirena interna/ esterna SOMMANO cad	2,00	19,19	38,38	12,67	33,000
231 17.62.015.07 1	PUNTO VUOTO IMPIANTO ANTINTRUSIONE AD INCASSO - Punto inseritore SOMMANO cad	2,00	19,19	38,38	12,67	33,000
232 17.63.006.01 1	COMBINATORI TELEFONICI - Combinatore telefonico GSM SOMMANO cad	1,00	726,20	726,20	239,65	33,000
233 17.63.018.02 0	CENTRALI INCENDIO - Centrale analogica 1 Loop SOMMANO cad	1,00	2'208,59	2'208,59	728,83	33,000
234 17.63.018.02 1	CENTRALI INCENDIO - Alimentatore supplementare SOMMANO cad	1,00	447,53	447,53	147,68	33,000
235 17.63.018.02 2	CENTRALI INCENDIO - Modulo su linea loop con 2 ingressi monitorati per sensori convenzionali SOMMANO cad	3,00	369,19	1'107,57	365,50	33,000
236 17.63.018.02 3	CENTRALI INCENDIO - Modulo su linea loop con 1 ingressi monitorati e 2 uscite controllate per avvisatori acustici SOMMANO cad	1,00	252,51	252,51	83,33	33,000
237 17.63.019.01 0	ACCESSORI ANTINCENDIO - Pulsante manuale di allarme incendio su linea loop SOMMANO cad	5,00	45,68	228,40	75,37	33,000
238 17.63.019.06 0	ACCESSORI ANTINCENDIO - Sirena autoalimentata con lampeggiante allarme incendio SOMMANO cad	1,00	199,34	199,34	65,78	33,000
239 17.63.019.12 0	ACCESSORI ANTINCENDIO - Pannello ottico-acustico allarme incendio SOMMANO cad	5,00	93,49	467,45	154,26	33,000
240 17.63.019.12 1	ACCESSORI ANTINCENDIO - Griglia metallica di protezione pannello ottico-acustico SOMMANO cad	4,00	40,88	163,52	53,96	33,000
241 17.63.019.12 2	ACCESSORI ANTINCENDIO - magneti ritenuta porte REI SOMMANO cad	1,00	67,35	67,35	22,23	33,000
242 17.63.020.00 1	SENSORI RIVELAZIONE INCENDIO - Rilevatore ottico di fumo indirizzato SOMMANO cad	15,00	115,69	1'735,35	572,67	33,000
243 17.63.020.25 0	SENSORI RIVELAZIONE INCENDIO - Unità di analisi per campionamento aria a 2 camere distinte SOMMANO CAD	3,00	1'450,00	4'350,00	1'435,50	33,000
244 17.63.020.25 8	SENSORI RIVELAZIONE INCENDIO - Tubo ABS colore rosso per aspirazione SOMMANO m	200,00	7,19	1'438,00	474,54	33,000
245 17.63.100.02 0	CAVI RIVELAZIONE INCENDIO - cavo FG4OHM1 2x0,75mmq SOMMANO m	400,00	2,55	1'020,00	336,60	33,000
246 17.63.100.03 0	CAVI RIVELAZIONE INCENDIO - cavo FG4OHM1 2x1mmq SOMMANO m	150,00	3,12	468,00	154,44	33,000
247 17.64.030.10 0	PREDISPOSIZIONE IMPIANTO TVCC - Punto vuoto per TVCC SOMMANO cad	6,00	21,00	126,00	41,58	33,000
248 17.66.001.01 1	APPARECCHIATURE PER CENTRALI - Armadietto RACK palestra SOMMANO corpo	1,00	8'385,00	8'385,00	2'767,05	33,000
249 17.66.002.01 1	DIFFUSORI DI SUONO - Diffusore di suono a parete Hi-Fi 200W 8ohm SOMMANO cad	8,00	400,00	3'200,00	1'056,00	33,000
250 17.66.003.01 0	POSTI MICROFONICI - base microfonica da tavolo SOMMANO cad	2,00	308,21	616,42	203,42	33,000
251 17.66.200.02 0	CAVI AUDIO - Cavo per altoparlante tipo CEAM serie Li-YCY 2x0,75+S mmq o equivalente SOMMANO m	160,00	1,68	268,80	88,70	33,000
252 17.66.200.10	CAVI AUDIO - Cavo microfonico schermato a quattro conduttori da 0,14mmq SOMMANO m	10,00	2,50	25,00	8,25	33,000
	A R I P O R T A R E			1'139'801,08	322'339,96	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			1'139'801,08	322'339,96	
0 253 18.01	PITTURAZIONE CON IDROPITTURA LAVABILE SOMMANO mq	1'485,96	5,24	7'786,43	6'229,15	80,000
254 18.02	PITTURAZIONE CON SMALTO SOMMANO mq	911,00	15,00	13'665,00	10'932,00	80,000
255 18.03	PITTURAZIONE CON SMALTO Scritte e decorazioni SOMMANO mq	10,00	18,00	180,00	144,00	80,000
256 19.01	PAVIMENTAZIONE IN GRES PORCELLANATO 30x60 SOMMANO mq	378,95	58,00	21'979,10	12'088,51	55,000
257 19.02	PAVIMENTAZIONE IN LEGNO STRATIFICATA SOMMANO mq	496,00	80,00	39'680,00	10'316,80	26,000
258 19.03	ZERBINO IN FIBRE SINTETICHE SOMMANO mq	1,86	130,00	241,80	62,87	26,000
259 19.04	BATTISCOPA TRAPEZOIDALE SOMMANO ml	62,63	25,00	1'565,75	407,10	26,000
260 19.05	BATTISCOPA IN LEGNO SOMMANO ml	67,20	9,00	604,80	157,25	26,000
261 19.05.01	BATTISCOPA IN GRES SOMMANO ml	94,05	25,30	2'379,47	618,66	26,000
262 19.06	PAVIMENTAZIONE ESTERNA IN CUBETTI DI PORFIDO SOMMANO mq	166,10	70,00	11'627,00	7'325,01	63,000
263 19.07	CORDONI IN PORFIDO SOMMANO m	76,40	70,75	5'405,30	1'081,06	20,000
264 19.10	ZOCCOLINO IN PORFIDO SOMMANO m	276,44	27,97	7'732,03	1'546,41	20,000
265 19.11	ELEMENTI IN CLS PER PASSO CARRAIO SOMMANO m	2,00	46,00	92,00	18,40	20,000
266 19.12	ELEMENTI IN CLS VOLTATESTA SOMMANO cadauno	2,00	46,00	92,00	18,40	20,000
267 19.13	PAVIMENTO INDUSTRIALE sp=15cm SOMMANO m2	95,00	42,27	4'015,65	2'288,92	57,000
268 19.14	PAVIMENTAZIONE IN GHIAINO LAVATO E BATTUTO IN OPERA sp=15cm SOMMANO m2	214,30	59,00	12'643,70	7'206,91	57,000
269 20.02	PORTE REI 120 un battente SOMMANO cadauna	1,00	500,00	500,00	190,00	38,000
270 20.03	PORTONE REI 120 SCORREVOLE SOMMANO mq	8,40	300,00	2'520,00	957,60	38,000
271 20.06.01	SERRAMENTI IN ALLUMINIO PRIMO STRALCIO SOMMANO mq	104,46	564,00	58'915,44	21'209,55	36,000
272 20.06.03	SERRAMENTO IN ALLUMINIO FREDDO pannello grigliato SOMMANO mq	2,75	431,00	1'185,25	426,69	36,000
273 20.06.04	SERRAMENTO IN ALLUMINIO FREDDO vetrocamera SOMMANO mq	5,00	435,00	2'175,00	783,00	36,000
274 20.09.01	TENDE FRANGISOLE PRIMO STRALCIO SOMMANO a corpo	1,00	23'604,00	23'604,00	2'360,40	10,000
275 20.10	TENDE OSCURANTI USCITE SICUREZZA SOMMANO mq	19,20	200,00	3'840,00	691,20	18,000
276 20.11	TENDE DIVISORIE SOMMANO a corpo	1,00	22'213,00	22'213,00	3'998,34	18,000
	A R I P O R T A R E			1'384'443,80	413'398,19	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			1'384'443,80	413'398,19	
277 20.12	SOLATUBE SOMMANO cadauno	3,00	3'100,00	9'300,00	3'348,00	36,000
278 20.13	CASSEMORTE PER INFISSI E PORTE INTERNE SOMMANO cadauna	10,00	60,00	600,00	300,00	50,000
279 20.14	PORTE PER INTERNO CON TELAIO IN ALLUMINIO E ANTA IN LAMINATO dimensioni 82x211, imbotte 12,5cm SOMMANO cadauno	5,00	490,00	2'450,00	343,00	14,000
280 20.15	PORTE PER INTERNO CON TELAIO IN ALLUMINIO E ANTA IN LAMINATO dimensioni 82x211, imbotte 30cm SOMMANO cadauno	4,00	613,00	2'452,00	343,28	14,000
281 20.16	PORTE PER INTERNO CON TELAIO IN ALLUMINIO E ANTA IN LAMINATO dimensioni 82x211, imbotte 12,5cm, stipite 211cm SOMMANO cadauno	2,00	500,00	1'000,00	140,00	14,000
282 20.17	PORTE PER INTERNO CON TELAIO IN ALLUMINIO E ANTA IN LAMINATO dimensioni 82x211, imbotte 57,5cm SOMMANO cadauno	1,00	777,00	777,00	108,78	14,000
283 20.20	PARETI MODULARI PREFABBRICATE PER BOX DOCCIA COMPLETE DI DIVISORI E FRONTALINI SOMMANO cadauno	1,00	4'620,00	4'620,00	646,80	14,000
284 21.01	INERBIMENTO SOMMANO m2	260,00	8,00	2'080,00	1'456,00	70,000
285 22.01	CONTROSOFFITTO IN AQUAPANEL FISSATO SU STRUTTURA PORTANTE IN LEGNO SOMMANO mq	151,21	70,00	10'584,70	6'033,28	57,000
286 22.02	CONTROSOFFITTO IN CARTONGESSO una lastra SOMMANO mq	188,00	39,50	7'426,00	4'232,82	57,000
287 22.03	CONTROSOFFITTO IN CARTONGESSO una lastra microforata+isolanti SOMMANO mq	667,85	79,00	52'760,15	30'073,29	57,000
288 22.04	VELETTE IN CARTONGESSO SOMMANO m	17,80	25,00	445,00	253,65	57,000
289 22.05	PLACCATURA IN CARTONGESSO REI 60 SOMMANO mq	166,50	37,49	6'242,09	3'121,04	50,000
290 22.06	PARETE IN CARTONGESSO sp.12,5cm SOMMANO mq	118,70	50,00	5'935,00	2'967,50	50,000
291 22.07	PARETE IN CARTONGESSO sp.15cm SOMMANO mq	60,00	74,50	4'470,00	2'235,00	50,000
292 22.08	CONTROPARETE IN DOPPIA LASTRA GESSOFIBRA "Y" sp.10cm SOMMANO mq	651,95	49,59	32'330,20	13'578,68	42,000
293 22.10	CONTROPARETE ACUSTICA "X" sp.28.25cm SOMMANO mq	377,00	118,39	44'633,03	17'406,88	39,000
294 22.11	CONTROPARETE ACUSTICA "K" sp.29.5cm SOMMANO mq	184,00	114,00	20'976,00	8'809,92	42,000
295 22.12	CASSONETTI IN GESSO RIVESTITO SOMMANO m2	51,14	61,50	3'145,11	1'792,71	57,000
296 22.13	BOTOLE DI ISPEZIONE SOMMANO cadauno	9,00	150,00	1'350,00	769,50	57,000
297 26.01	OPERAIO SPECIALIZZATO SOMMANO h	225,00	36,59	8'232,75	8'232,75	100,000
298 26.02	ASSISTENZE MURARIE PER IMPIANTI ELETTRICI SOMMANO %	79'893,68	10,00	7'989,37	7'989,37	100,000
299	RETE PLASTIFICATA POSATA SU STANTI					
	A R I P O R T A R E			1'614'242,20	527'580,44	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			1'614'242,20	527'580,44	
26.03	SOMMANO m	82,00	23,00	1'886,00	678,96	36,000
300 26.04	AMERICANA SOMMANO a corpo	1,00	10'218,00	10'218,00	3'678,48	36,000
301 26.05	FONDALE DI FINE PALCO SOMMANO a corpo	1,00	2'785,00	2'785,00	1'002,60	36,000
302 27.01	IMPIANTO FOTOVOLTAICO - Impianto fotovoltaico da 23kWp SOMMANO corpo	1,00	41'400,00	41'400,00	13'662,00	33,000
303 28.M	M - IMPIANTO ANTINCENDIO SOMMANO	0,00	0,00	0,00	0,00	35,000
304 28.M - 108.01	ATTACCO MOTOPOMPA VV.F UNI 70 x ø 2 1/2" SOMMANO cd	1,00	579,00	579,00	202,65	35,000
305 28.M - 108.04	NASPO SECONDO UNI-EN 671/1 SOMMANO cd	2,00	345,00	690,00	241,50	35,000
306 28.M - 108.06	ESTINTORE PORTATILE A POLVERE capacita' 6 Kg capacita' spegnimento 13/A-113/BC SOMMANO cd	5,00	85,00	425,00	148,75	35,000
307 28.M - 108.07	ESTINTORE PORTATILE A CO2 capacita' 5 Kg capacita' spegnimento 13/A-113/BC SOMMANO cd	1,00	176,00	176,00	61,60	35,000
308 28.M - 115.01	MATERIALE DI CONSUMO VARIO SOMMANO a corpo	1,00	120,00	120,00	42,00	35,000
309 28.M - 12.02	TUBAZIONI IN ACCIAIO PER IMPIANTO NASPI Ø 1" 1/2 SOMMANO m	26,00	24,60	639,60	223,86	35,000
310 28.M - 16.1	ALLACCIAMENTO IMPIANTO ANTINCENDIO ALLA RETE PUBBLICA SOMMANO a corpo	1,00	385,00	385,00	134,75	35,000
311 28.M - 16.2	GRUPPO DISCONNETTORE tipo Caleffi mod. 570 - DN 65 o equivalente SOMMANO cd	1,00	2'960,00	2'960,00	1'036,00	35,000
312 28.M - 16.4.A	TUBAZIONI IN POLIETILENE PEHD AD ALTA DENSITA' PN 16 PER ACQUA Ø 75 SOMMANO m	50,00	10,50	525,00	183,75	35,000
313 28.M - 16.4.B	TUBAZIONI IN POLIETILENE PEHD AD ALTA DENSITA' PN 16 PER ACQUA Ø 40 SOMMANO m	5,00	9,00	45,00	15,75	35,000
314 28.M - 16.6	VALVOLA D'INTERCETTAZIONE ø 2" 1/2 SOMMANO cd	1,00	121,00	121,00	42,35	35,000
315 28.M - 16.8	ASSISTENZE MURARIE SOMMANO a corpo	1,00	128,00	128,00	128,00	100,000
316 29.A	A - IMPIANTO DI RISCALDAMENTO - ZONA PALESTRA SOMMANO	0,00	0,00	0,00	0,00	35,000
317 29.A - 10.1	UNITA' ESTERNA MOTOCONDENSANTE IN POMPA DI CALORE DEL TIPO VRF SOMMANO cadauno	1,00	20'092,50	20'092,50	1'808,33	9,000
318 29.A - 10.11	CARICA GAS, COLLAUDO, AVVIAMENTO E CONTROLLO SOMMANO a corpo	1,00	250,00	250,00	80,00	32,000
319 29.A - 10.12	MATERIALE DI CONSUMO VARIO SOMMANO a corpo	1,00	165,00	165,00	52,80	32,000
320 29.A - 10.13	ASSISTENZE MURARIE SOMMANO a corpo	1,00	160,00	160,00	160,00	100,000
321 29.A - 10.14	GIUNTI AD Y 3 Tubi SOMMANO cadauno	2,00	102,60	205,20	65,66	32,000
322 29.A - 10.15	SCAMBIATORE ENTALPICO A FLUSSO INCROCIATO SOMMANO cadauno	2,00	2'778,75	5'557,50	1'778,40	32,000
323 29.A - 10.16	COMANDO A FILO PER RECUPERATORE ERV SOMMANO cadauno	2,00	102,60	205,20	65,66	32,000
	A R I P O R T A R E			1'703'960,20	553'074,29	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			1'703'960,20	553'074,29	
324 29.A - 10.17	CANALE MICROFORATO tipo SINTRA SPIROJET DLD tipo 2 o similare DN400 SOMMANO cadauno	1,00	2'445,00	2'445,00	782,40	32,000
325 29.A - 10.2	UNITA' INTERNA CANALIZZATA 14 KW SOMMANO cadauno	4,00	2'223,00	8'892,00	2'845,44	32,000
326 29.A - 10.3	COMANDO A FILO PREMIUM SOMMANO cadauno	4,00	171,00	684,00	218,88	32,000
327 29.A - 10.4	GIUNTI AD Y 2 Tubi SOMMANO cadauno	2,00	213,75	427,50	136,80	32,000
328 29.A - 10.5	DISTRIBUTORE PER RECUPERO DI CALORE A 3 TUBI per 4 UI SOMMANO cadauno	2,00	2'180,25	4'360,50	1'395,36	32,000
329 29.A - 10.6	LINEE FRIGORIFERE IN RAME COTTO IMPIANTO VRF SOMMANO a corpo	1,00	720,00	720,00	230,40	32,000
330 29.A - 10.7	TUBAZIONI IN PLASTICA PER SCARICO CONDENZA SOMMANO cadauno	6,00	84,00	504,00	161,28	32,000
331 29.A - 10.8	CANALE MICROFORATO tipo SINTRA SPIROJET DLD tipo 1 o similare DN400 SOMMANO cadauno	1,00	2'445,00	2'445,00	782,40	32,000
332 29.A - 10.8.1	VERNICIATURA CANALE MICROFORATO tipo SINTRA SPIROJET o similare SOMMANO a corpo	1,00	3'975,00	3'975,00	1'272,00	32,000
333 29.A - 10.9	STAFFAGGI PER TUBAZIONI IN CONTROSOFFITTO SOMMANO a corpo	1,00	180,00	180,00	57,60	32,000
334 29.B	B - IMPIANTO DI RISCALDAMENTO - ZONA SERVIZI/SPOGLIATOI SOMMANO	0,00	0,00	0,00	0,00	
335 29.B - 11.1	UNITA' INTERNA VENTILANTE SOMMANO cadauno	1,00	3'958,65	3'958,65	1'266,77	32,000
336 29.B - 11.10	STAFFAGGI PER TUBAZIONI IN CONTROSOFFITTO SOMMANO a corpo	1,00	326,00	326,00	104,32	32,000
337 29.B - 11.12	CARICA GAS, COLLAUDO, AVVIAMENTO E CONTROLLO SOMMANO a corpo	1,00	250,00	250,00	80,00	32,000
338 29.B - 11.13	MATERIALE DI CONSUMO VARIO SOMMANO a corpo	1,00	165,00	165,00	52,80	32,000
339 29.B - 11.14	ASSISTENZE MURARIE SOMMANO a corpo	1,00	160,00	160,00	160,00	100,000
340 29.B - 11.2	COMANDO A FILO PREMIUM SOMMANO cadauno	1,00	171,00	171,00	54,72	32,000
341 29.B - 11.3	MODULO IDRONICO ACS da 16KW SOMMANO cadauno	1,00	5'283,90	5'283,90	1'690,85	32,000
342 29.B - 11.3.B	Comando cablato per Modulo Idronico SOMMANO cd	1,00	171,00	171,00	54,72	32,000
343 29.B - 11.5	DISTRIBUTORE A 3 TUBI PER RECUPERO DI CALORE SOMMANO cadauno	1,00	2'180,25	2'180,25	697,68	32,000
344 29.B - 11.7	LINEE FRIGORIFERE IN RAME COTTO IMPIANTO VRF SOMMANO a corpo	1,00	780,00	780,00	249,60	32,000
345 29.B - 11.8	TUBAZIONI IN PLASTICA PER SCARICO CONDENZA SOMMANO cadauno	1,00	84,00	84,00	26,88	32,000
346 29.B - 11.9	RADIATORI SCALDASALVIETTE ELETTRICI SOMMANO cadauno	4,00	216,00	864,00	276,48	32,000
347 29.D	D - CANALIZZAZIONI ARIA UNITA' INTERNE - ZONA PALESTRA SOMMANO	0,00	0,00	0,00	0,00	
	A R I P O R T A R E			1'742'987,00	565'671,67	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			1'742'987,00	565'671,67	
348 29.D - 18.1.A	CANALI A SEZIONE CIRCOLARE IN LAMIERA ZINCATA - DN 300 SOMMANO m	16,00	36,00	576,00	184,32	32,000
349 29.D - 18.1.C	CANALI A SEZIONE CIRCOLARE IN LAMIERA ZINCATA - DN 450 SOMMANO m	12,00	45,00	540,00	172,80	32,000
350 29.D - 18.2.A	COIBENTAZIONE PER CANALI - DN 300 SOMMANO m²	15,50	13,00	201,50	64,48	32,000
351 29.D - 18.2.B	COIBENTAZIONE PER CANALI - DN 450 SOMMANO m²	17,50	16,00	280,00	89,60	32,000
352 29.D - 18.3.A	GRIGLIA RIPRESA ARIA 20X65cm SOMMANO cadauno	2,00	150,00	300,00	96,00	32,000
353 29.D - 18.3.B	GRIGLIA RIPRESA ARIA 20X160cm SOMMANO cadauno	4,00	200,00	800,00	256,00	32,000
354 29.D - 18.3.C	GRIGLIA ESTERNA A PARETE Ø300 SOMMANO cadauno	4,00	350,00	1'400,00	448,00	32,000
355 29.D - 18.4	STAFFAGGI PER TUBAZIONI IN CONTROSOFFITTO SOMMANO a corpo	1,00	650,00	650,00	208,00	32,000
356 29.D - 18.7	MATERIALE DI CONSUMO VARIO SOMMANO a corpo	1,00	165,00	165,00	52,80	32,000
357 29.D - 18.8	ASSISTENZE MURARIE SOMMANO a corpo	1,00	160,00	160,00	160,00	100,000
358 29.E	E - CANALIZZAZIONI ARIA UNITA' INTERNE - ZONA SERVIZI/SPOGLIATOI SOMMANO	0,00	0,00	0,00	0,00	
359 29.E - 12.12.04	STAFFAGGI PER TUBAZIONI IN CONTROSOFFITTO SOMMANO a corpo	1,00	940,00	940,00	300,80	32,000
360 29.E - 13.1.A	CANALI A SEZIONE CIRCOLARE IN LAMIERA ZINCATA - DN 300 SOMMANO m	23,00	36,00	828,00	264,96	32,000
361 29.E - 13.1.B	CANALI A SEZIONE CIRCOLARE IN LAMIERA ZINCATA - DN 200 SOMMANO m	12,00	20,00	240,00	76,80	32,000
362 29.E - 13.1.C	CANALI A SEZIONE CIRCOLARE IN LAMIERA ZINCATA - DN 150 SOMMANO m	32,00	15,00	480,00	153,60	32,000
363 29.E - 13.1.D	CANALI A SEZIONE CIRCOLARE IN LAMIERA ZINCATA - DN 100 SOMMANO m	40,00	10,50	420,00	134,40	32,000
364 29.E - 13.2.A	COIBENTAZIONE PER CANALI - DN 300 SOMMANO m²	22,00	13,00	286,00	91,52	32,000
365 29.E - 13.2.B	COIBENTAZIONE PER CANALI - DN 200 SOMMANO m²	8,00	13,00	104,00	33,28	32,000
366 29.E - 13.2.C	COIBENTAZIONE PER CANALI - DN 150 SOMMANO m²	15,50	13,00	201,50	64,48	32,000
367 29.E - 13.2.D	COIBENTAZIONE PER CANALI - DN 100 SOMMANO m²	13,00	13,00	169,00	54,08	32,000
368 29.E - 13.4.A	DIFFUSORI mandata Q=120 mc/h SOMMANO cd	12,00	158,00	1'896,00	606,72	32,000
369 29.E - 13.4.B	DIFFUSORI ripresa Q=120 mc/h SOMMANO cd	10,00	158,00	1'580,00	505,60	32,000
370 29.E - 13.5	BOCCHETTE DI RIPRESA ED ESPULSIONE ESTERNE - DN 300 SOMMANO cd	2,00	350,00	700,00	224,00	32,000
371 29.E - 13.6	MATERIALE DI CONSUMO VARIO SOMMANO a corpo	1,00	165,00	165,00	52,80	32,000
372	ASSISTENZE MURARIE					
	A R I P O R T A R E			1'756'069,00	569'966,71	

[illegible]

[illegible]

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	IMPORTI	COSTO Manodopera	incid. %
		TOTALE		
	R I P O R T O			
	<u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u>			
C	LAVORI A CORPO euro	1'756'229,00	570'126,71	32,463
C:001	PALESTRA euro	1'036'470,18	327'023,66	31,552
C:001.001	Demolizioni e Rimozioni euro	2'563,64	1'315,16	51,300
C:001.002	Scavi e Reinterri euro	44'997,35	6'143,11	13,652
C:001.003	Opere in C.A. euro	101'048,95	25'701,22	25,434
C:001.004	Sottofondi euro	11'823,30	3'756,06	31,768
C:001.008	Coperture e Opere Accessorie euro	6'002,04	2'160,73	36,000
C:001.009	Risanamenti e Impermeabilizzazioni euro	34'777,56	13'274,05	38,168
C:001.010	Isolanti euro	76'924,16	27'928,66	36,307
C:001.011	Opere da Lattoniere euro	59'738,11	14'651,71	24,527
C:001.013	Opere in Ferro euro	44'807,35	16'130,65	36,000
C:001.014	Opere in Pietra euro	3'698,00	1'331,28	36,000
C:001.015	Opere in Legno euro	238'656,34	66'105,39	27,699
C:001.016	Impianto Idraulico-Sanitario euro	200,00	70,00	35,000
C:001.018	Intonaci e Tinteggiature euro	8'682,99	6'946,39	80,000
C:001.019	Pavimenti e Rivestimenti euro	41'245,75	10'723,90	26,000
C:001.020	Infissi euro	91'314,04	22'046,47	24,144
C:001.022	Cartongessi euro	177'630,98	71'749,31	40,392
C:001.026	Opere Varie euro	29'225,12	20'903,20	71,525
C:001.028	Impianto Antincendio euro	6'793,60	2'460,96	36,225
C:001.029	Impianti Termici e di Condizionamento euro	56'340,90	13'625,41	24,184
C:003	SPOGLIATOI-DEPOSITO euro	385'592,01	141'674,10	36,742
C:003.003	Opere in C.A. euro	3'914,00	1'409,04	36,000
C:003.004	Sottofondi euro	13'231,50	5'460,60	41,270
C:003.009	Risanamenti e Impermeabilizzazioni euro	8'956,81	3'508,18	39,168
C:003.010	Isolanti euro	49'465,65	15'425,15	31,184
C:003.011	Opere da Lattoniere euro	13'994,03	3'798,09	27,141
C:003.012	Tubazioni e Fognature euro	782,00	281,52	36,000
C:003.013	Opere in Ferro euro	5'445,49	1'960,38	36,000
C:003.014	Opere in Pietra euro	1'320,10	475,24	36,000
C:003.015	Opere in Legno euro	99'206,58	29'788,83	30,027
C:003.016	Impianto Idraulico-Sanitario euro	32'091,49	11'232,04	35,000
C:003.018	Intonaci e Tinteggiature euro	12'948,44	10'358,76	80,000
C:003.019	Pavimenti e Rivestimenti euro	25'205,17	12'927,29	51,288
C:003.020	Infissi euro	44'837,65	13'800,17	30,778
C:003.022	Cartongessi euro	51'629,80	23'810,95	46,119
C:003.029	Impianti Termici e di Condizionamento euro	22'563,30	7'437,86	32,964
C:004	ESTERNI E OPERE GENERALI euro	193'178,36	54'876,44	28,407
C:004.001	Demolizioni e Rimozioni euro	9'882,00	3'895,34	39,419
C:004.002	Scavi e Reinterri euro	34'744,32	4'622,53	13,304
C:004.003	Opere in C.A. euro	19'370,46	6'451,95	33,308
C:004.009	Risanamenti e Impermeabilizzazioni euro	2'138,40	769,82	36,000
C:004.012	Tubazioni e Fognature euro	83'160,15	18'986,65	22,831
C:004.013	Opere in Ferro euro	1'725,00	621,00	36,000
C:004.017	Impianto Elettrico euro	600,00	198,00	33,000
C:004.019	Pavimenti e Rivestimenti euro	37'592,03	17'196,19	45,744
C:004.021	Verde euro	2'080,00	1'456,00	70,000
C:004.026	Opere Varie euro	1'886,00	678,96	36,000
C:006	IMP.ELETTRICO I STRALCIO euro	140'988,45	46'552,51	33,019
C:006.017	Impianto Elettrico euro	99'588,45	32'890,51	33,026
C:006.027	Impianto Fotovoltaico euro	41'400,00	13'662,00	33,000
	TOTALE euro	1'756'229,00	570'126,71	32,463
	Thiene, 15/12/2016			
	Il Tecnico Arch. Carlo Caretta			
	A R I P O R T A R E			